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SJHV JN SCHODER Camille STMA JN GACE HUET Eugénie

FENV OUADAH Yasmine NDSG ROHEL Faustine

SESG DIAS Salomé SJHV CADEAU Joséphine

GSMV CABALEIRO Inès SESG TALEB Sarah

SJHV JN PERRODO Thaïs SJHV N3+ DE PILLOT Flavie

STMA LALLILECHE Lina NDSG POSTEL Amélie

GSMV ACHOUR Jasmine FENV ROSSE Amy

SESG DOISE Elise SESG DAUMONT Valentine

SJHV N3+ AUGER Anaïs SJHV JN PREVERAUD DE LA BOUTRESSE

FENV OUADAH Khadidja FENV OUADAH Narjess

GSMV DA FONSECA Apolline SMPA AMBLARD Ysée

SESG RUDATIS BUQUET Anouk SESG MINCIER Elisabeth

SJHV JN FOURQUENOT DE LA FORTELLE

NDSG FAITOUT Julie

STMA KLEIN Calixa

SESG NGUYEN Alicia

SJHV JN SCHODER Camille NDSG JN KADEM Philae

FENV OUADAH Yasmine SJHV CUIGNET Maïwenn

SESG DIAS Salomé STMA LAVEISSIERE Camille

GSMV CABALEIRO Inès SDN PIGANEAU Roxane

SJHV JN PERRODO Thaïs SJHV JN MELLOR Joséphine

STMA LALLILECHE Lina NDSG JN TRUTIE DE VARREUX Elisabeth

GSMV ACHOUR Jasmine STMA BOVER Louann

SESG DOISE Elise SESG DAUMONT Valentine

SJHV N3+ AUGER Anaïs SJHV JN MATHOREL Juliette

FENV OUADAH Khadidja GSMV GUDUMAC Emma

GSMV DA FONSECA Apolline NDSG DIAS Laetitia

SESG RUDATIS BUQUET Anouk SESG ONFROY Inessa

SJHV JN FONTANA Hortense

SESG NGUYEN Alicia

NDSG VENKOV Fanny

GSMV MAHMOUDI Sefina

NDSG JN TRUTIE DE VARREUX Elisabeth NDSG N4 BERENGER Maui

FENV ROSSE Amy STMA BOVER Louann

SESG TALEB Sarah SJHV ROBILLOT Fleur

STMA DECOMBAS Zélie FENV OUADAH Narjess

SJHV JN PREVERAUD DE LA BOUTRESSE NDSG JN KADEM Philae

STMA KLEIN Calixa STMA JN GACE HUET Eugénie

NDSG LOISELET Audrey SJH DE LAPARRE Olivia

GSMV BOUDA Naelle GSMV GESCHWERNER Clémentine

SJHV JN DEURBERGUE Marguerite SJHV JN DE WYNTER Claire

NDSG DIAS Laetitia NDSG POSTEL Amélie

STMA LAVEISSIERE Camille GSMV GUDUMAC Emma

SMPA AMBLARD Ysée SESG RICHARD Alix

STMA JN LEMAISTRE Louise STMA JN MILESI Zoé

NDSG HOGUIE Kayla NDSG VENKOV Fanny

SJHV MAIGRE Prune SJHV FABRE FALRET Antonine

DUVAL Capucine SESG LEE Clémence

SJHV JN PERRODO Thaïs

NDSG ROHEL Faustine

SDN LAMAZOU Eléonore

GSMV BLANCHON Emie

Plateau A : PROMO/ÉLITE CJF + PROMO/ÉLITE Garçons Plateau B : ÉLITE BF

CHAMPIONNAT ILE DE FRANCE

JURY ELEVES - 19 MARS 2025

Plateau A : PROMO BF Plateau B : ÉLITE MF

Plateau A : PROMO BF + Mixte Plateau B : PROMO MF
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

DEURBERGUE HELOISE1 28.45 9.50 - - 10.30 8.65COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE2 28.38 9.53 - - 10.20 8.65COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROHEL LOUISE3 27.73 9.90 - - 9.50 8.33COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

AUJAY DE LA DURE CAPUCINE4 27.55 8.80 - - 10.00 8.75COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DU POUGET DE NADAILLAC VICTOIRE5 27.18 8.50 - - 9.80 8.88COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MAESTRACCI CHLOE6 26.93 9.00 - - 9.40 8.53COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

TANNOU CLELIA7 26.81 8.56 - - 9.20 9.05COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BOUTALBI LOUISA8 26.51 9.36 - - 9.30 7.85COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

WILTZ AYDEN8 26.51 8.63 - - 9.40 8.48SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

DE MAISTRE THAIS10 26.27 8.97 - - 9.50 7.80COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

BOUDA NAELLE11 26.07 8.37 - - 9.30 8.40ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

DE TOURNEMIRE BARBARA12 25.90 8.87 - - 9.70 7.33COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GENESTOUX JEANNE12 25.90 8.37 - - 9.00 8.53COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MORANGE JULIE14 25.87 8.57 - - 9.30 8.00COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ROUSSEL NINA15 25.78 9.03 - - 8.80 7.95ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

FAURE-BOLENOR HELOISE16 25.73 8.50 - - 9.50 7.73COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

NEVEU COLOGNE PHILOMENE17 25.72 9.07 - - 8.60 8.05COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LANTERNIER COLOMBE18 25.66 8.53 - - 9.50 7.63COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GENOUVILLE MARGOT19 25.45 7.38 9.30 - - 8.77COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

SACHOT HORTENSE19 25.45 8.60 - - 8.90 7.95COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PERRIN SOPHIA21 25.43 8.10 - - 8.90 8.43COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

TARDIEU MANON22 25.40 8.37 8.90 - - 8.13COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

ABOU CHAKRA TIFFANY23 25.38 8.53 - - 8.80 8.05COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

THIBAULT-BEAUREGARD QUITTERIE24 25.37 9.07 8.70 - - 7.60COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

MEDJANA-MOURET LOUISE25 25.28 8.86 - - 9.10 7.32ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

THABAULT CLARA26 25.12 8.70 - - 9.40 7.02COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DE HEAULME DE BOUTSOCQ LUCIE27 24.97 7.30 - - 9.00 8.67COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

GUILLON ELISABETH28 24.96 8.16 - - 9.30 7.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

HAUDOS DE POSSESSE ALIETTE29 24.90 7.80 9.00 - - 8.10COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

BELLOT LOUANE30 24.83 7.60 - - 9.40 7.83SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

DEVIN ELISA31 24.80 8.93 - - 7.70 8.17COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

OLIVIER CAROLINE31 24.80 8.45 - - 8.80 7.55COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

DE LA CHAPELLE ZELIE33 24.63 8.66 8.20 - - 7.77COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

CARADEC ELISA34 24.57 8.30 - - 8.50 7.77COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

NICOLAS JADE35 24.45 7.93 8.50 - - 8.02COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

LEE CLEMENCE36 24.39 7.86 - - 8.30 8.23COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

TURCANU VICTORIA37 24.10 7.53 8.40 - - 8.17SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

OUZOUNIAN NOEMIE38 24.00 7.00 - - 8.80 8.20SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

RICHARD ALIX39 23.93 7.80 - - 8.40 7.73COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

BOUMARAF LEILA40 23.91 7.66 - - 8.60 7.65SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

JEDELE ELEONORE41 23.85 6.38 - - 9.30 8.17COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

BOUGNA  MPONDO MARIE-AGNES42 23.75 7.57 - - 8.90 7.28SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

NEVES DA ROCHA ALICIA43 23.58 8.35 - - 7.90 7.33ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

PONSERO CLEMENCE44 23.55 7.53 - - 9.50 6.52COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MENGUY LIZA45 23.49 8.87 - - 7.95 6.67ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

AIT DAOUD INES46 23.46 7.63 - - 8.50 7.33SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

TREVILLY PAOLA47 23.33 7.25 - - 8.45 7.63COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LIENARD MOUROT EMMA48 23.31 7.53 8.30 - - 7.48SAINT VINCENT DE PAUL PARIS75-4-SVPP

REYRAT EULINE49 23.23 6.88 - - 9.50 6.85SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

CHASSAING ROMANE50 23.17 7.50 - - 8.10 7.57COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GESCHWERNER CLEMENTINE51 22.77 7.60 - - 8.50 6.67ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

SAUQUET NINA52 22.75 6.75 - - 8.50 7.50SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

BOUMARAF NORA53 22.64 7.76 8.20 - - 6.68SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

ETIENNE LENY VICTORIA54 22.51 7.86 - - 8.30 6.35FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

NDONGO FOKOUA ANAELLE55 22.21 7.81 - - 8.25 6.15SAINT VINCENT DE PAUL PARIS75-4-SVPP

LEMENAGER JOSEPHINE56 21.78 8.00 - - 6.85 6.93COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

HAMMACHE INES57 21.25 7.30 - - 6.90 7.05SAINT VINCENT DE PAUL PARIS75-4-SVPP
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EVRARD DEMOL MARGAULT58 21.20 7.47 - - 7.10 6.63SAINT VINCENT DE PAUL PARIS75-4-SVPP

BIYAH-BI-YAMB ALISON59 20.90 7.25 - - 7.60 6.05ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

TAHIR LINA60 20.36 6.38 - - 7.90 6.08ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

COUTURE EUGENIE61 20.33 6.08 - - 8.40 5.85COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

DIAS LAETITIA1 28.42 9.39 9.90 - - 9.13COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

RUZE INES2 28.26 9.67 - - 9.66 8.93COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

SERRES APOLLINE3 27.94 9.66 9.45 - - 8.83COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CUSINBERCHE VICTOIRE4 27.91 9.70 9.08 - - 9.13COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

BODHUIN ALEXIA5 27.81 9.50 9.68 - - 8.63COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GELLES ELISE6 27.53 9.40 9.10 - - 9.03COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GUDUMAC EMMA7 27.33 9.60 - - 9.20 8.53ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

FABRE FALRET ANTONINE8 27.10 9.70 - - 9.10 8.30COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

KADEM PHILAE9 27.00 9.57 - - 9.23 8.20COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DE FRANCE CLOTHILDE10 26.99 8.53 9.56 - - 8.90COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH11 26.92 9.66 - - 8.66 8.60COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LIU YRENE12 26.86 9.63 - - 8.83 8.40COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PEYREDIEU DU CHARLAT MARGUERITE12 26.86 9.16 9.07 - - 8.63COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

ESNAULT JOSEPHINE14 26.84 9.47 - - 9.17 8.20COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GENSE ADELAIS14 26.84 9.47 9.10 - - 8.27COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

ROBILLOT FLEUR16 26.79 9.63 - - 8.26 8.90COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

HOGUIE KAYLA17 26.76 9.73 - - 9.36 7.67COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LOISELET AUDREY17 26.76 9.40 - - 8.73 8.63COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BUZET ALIENOR19 26.52 9.06 - - 8.96 8.50COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

CHENG CAMILLE20 26.16 8.53 - - 9.16 8.47COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

BOMMART ISAURE21 26.13 9.30 - - 9.10 7.73COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PIOT ALEXANDRA22 25.99 8.93 - - 8.46 8.60COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BOVER LOUANN23 25.80 9.17 8.70 - - 7.93SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

VENKOV FANNY24 25.76 9.33 - - 8.40 8.03COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LAVEISSIERE CAMILLE25 25.70 9.17 - - 8.63 7.90SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

CHAMBON PAULINE26 25.57 9.11 - - 8.66 7.80ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BLANCO DE CARVALHO SARA27 25.23 9.20 - - 8.03 8.00FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

MBA MANON CRISTAL28 25.16 8.76 9.15 - - 7.25FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

LAUBIE ELEONORE29 25.14 9.33 - - 8.06 7.75FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

MBA PERCY ROSALIE CLAIRE30 25.01 8.76 8.30 - - 7.95FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

GOGER HELOISE31 23.83 8.50 - - 8.03 7.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BLANCHON EMIE32 23.32 7.87 - - 8.10 7.35ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

LANSELLE LOUISE33 23.27 8.53 - - 7.11 7.63COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

CUIGNET MAIWENN1 27.69 9.40 - - 9.37 8.92COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GRIMAUD LOUISE2 27.20 9.70 - - 9.03 8.47ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

RADJOU SATTIANADEN ANGELINA3 25.66 9.00 - - 8.07 8.59ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

FAITOUT JULIE4 25.07 9.20 - 9.17 - 6.70COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

REROLLE PIA5 25.01 8.90 - - 8.17 7.94COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BELLEC PERRINE6 24.30 8.20 - - 8.33 7.77COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BENCHALAL CAMILIA7 23.91 8.80 - - 8.07 7.04ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

LE GENTIL BERENICE8 22.82 8.20 - - 7.87 6.75COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DAUMONT VALENTINE9 22.37 8.30 - - 8.40 5.67COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

78-4-SJHV_A11. 84.61
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DEURBERGUE HELOISE1. 9.50 - - 10.30 8.65COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE2. 9.53 - - 10.20 8.65COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

AUJAY DE LA DURE CAPUCINE3. 8.80 - - 10.00 8.75COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

DU POUGET DE NADAILLAC VICTOIRE4. 8.50 - - 9.80 8.88COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-SJHV_A22. 80.84
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MAESTRACCI CHLOE1. 9.00 - - 9.40 8.53COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

TANNOU CLELIA2. 8.56 - - 9.20 9.05COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

GENESTOUX JEANNE3. 8.37 - - 9.00 8.53COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

DE TOURNEMIRE BARBARA4. 8.87 - - 9.70 7.33COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-NDSG_A63. 80.81
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ROHEL LOUISE1. 9.90 - - 9.50 8.33COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BOUTALBI LOUISA2. 9.36 - - 9.30 7.85COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MORANGE JULIE3. 8.57 - - 9.30 8.00COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

NEVEU COLOGNE PHILOMENE4. 9.07 - - 8.60 8.05COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

78-2-SCV_A44. 77.84
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DE MAISTRE THAIS1. 8.97 - - 9.50 7.80COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A4 VERSAILLES78-2-SCV

TARDIEU MANON2. 8.37 8.90 - - 8.13COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A4 VERSAILLES78-2-SCV

THIBAULT-BEAUREGARD QUITTERIE3. 9.07 8.70 - - 7.60COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A4 VERSAILLES78-2-SCV

HAUDOS DE POSSESSE ALIETTE4. 7.80 9.00 - - 8.10COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A4 VERSAILLES78-2-SCV

78-4-SJHV_A35. 77.64
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

FAURE-BOLENOR HELOISE1. 8.50 - - 9.50 7.73COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

LANTERNIER COLOMBE2. 8.53 - - 9.50 7.63COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

SACHOT HORTENSE3. 8.60 - - 8.90 7.95COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

PERRIN SOPHIA4. 8.10 - - 8.90 8.43COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

93-4-GSMV_A106. 77.14
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOUDA NAELLE1. 8.37 - - 9.30 8.40ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A10 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

ROUSSEL NINA2. 9.03 - - 8.80 7.95ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A10 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

MEDJANA-MOURET LOUISE3. 8.86 - - 9.10 7.32ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A10 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

NEVES DA ROCHA ALICIA4. 8.35 - - 7.90 7.33ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A10 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

78-4-NDSG_A77. 76.85
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ABOU CHAKRA TIFFANY1. 8.53 - - 8.80 8.05COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

THABAULT CLARA2. 8.70 - - 9.40 7.02COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DEVIN ELISA3. 8.93 - - 7.70 8.17COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CARADEC ELISA4. 8.30 - - 8.50 7.77COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A7 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

94-2-STMA_A128. 76.21
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

WILTZ AYDEN1. 8.63 - - 9.40 8.48SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A12 MAISONS ALFORT94-2-STMA

BELLOT LOUANE2. 7.60 - - 9.40 7.83SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A12 MAISONS ALFORT94-2-STMA

TURCANU VICTORIA3. 7.53 8.40 - - 8.17SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A12 MAISONS ALFORT94-2-STMA

OUZOUNIAN NOEMIE4. 7.00 - - 8.80 8.20SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A12 MAISONS ALFORT94-2-STMA

92-4-STVC_A99. 75.82
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GENOUVILLE MARGOT1. 7.38 9.30 - - 8.77COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A9 CHAVILLE92-4-STVC

DE HEAULME DE BOUTSOCQ LUCIE2. 7.30 - - 9.00 8.67COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A9 CHAVILLE92-4-STVC

NICOLAS JADE3. 7.93 8.50 - - 8.02COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A9 CHAVILLE92-4-STVC

JEDELE ELEONORE4. 6.38 - - 9.30 8.17COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE - 92-4-STVC_A9 CHAVILLE92-4-STVC

78-2-SCV_A510. 72.76
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

OLIVIER CAROLINE1. 8.45 - - 8.80 7.55COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A5 VERSAILLES78-2-SCV

DE LA CHAPELLE ZELIE2. 8.66 8.20 - - 7.77COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A5 VERSAILLES78-2-SCV

LEMENAGER JOSEPHINE3. 8.00 - - 6.85 6.93COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A5 VERSAILLES78-2-SCV

COUTURE EUGENIE4. 6.08 - - 8.40 5.85COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A5 VERSAILLES78-2-SCV

94-2-STMA_A1311. 72.12
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOUMARAF LEILA1. 7.66 - - 8.60 7.65SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A13 MAISONS ALFORT94-2-STMA

BOUGNA  MPONDO MARIE-AGNES2. 7.57 - - 8.90 7.28SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A13 MAISONS ALFORT94-2-STMA

AIT DAOUD INES3. 7.63 - - 8.50 7.33SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A13 MAISONS ALFORT94-2-STMA

REYRAT EULINE4. 6.88 - - 9.50 6.85SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A13 MAISONS ALFORT94-2-STMA

78-4-NDSG_A812. 70.05
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PONSERO CLEMENCE1. 7.53 - - 9.50 6.52COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A8 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

TREVILLY PAOLA2. 7.25 - - 8.45 7.63COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A8 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CHASSAING ROMANE3. 7.50 - - 8.10 7.57COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A8 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

75-4-SVPP_A1413. 67.62
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LIENARD MOUROT EMMA1. 7.53 8.30 - - 7.48SAINT VINCENT DE PAUL - 75-4-SVPP_A14 PARIS75-4-SVPP

NDONGO FOKOUA ANAELLE2. 7.81 - - 8.25 6.15SAINT VINCENT DE PAUL - 75-4-SVPP_A14 PARIS75-4-SVPP

HAMMACHE INES3. 7.30 - - 6.90 7.05SAINT VINCENT DE PAUL - 75-4-SVPP_A14 PARIS75-4-SVPP

EVRARD DEMOL MARGAULT4. 7.47 - - 7.10 6.63SAINT VINCENT DE PAUL - 75-4-SVPP_A14 PARIS75-4-SVPP

93-4-GSMV_A1114. 67.49
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MENGUY LIZA1. 8.87 - - 7.95 6.67ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A11 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

GESCHWERNER CLEMENTINE2. 7.60 - - 8.50 6.67ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A11 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BIYAH-BI-YAMB ALISON3. 7.25 - - 7.60 6.05ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A11 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

TAHIR LINA4. 6.38 - - 7.90 6.08ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A11 VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MINIMES

78-4-SJHV_A31. 84.23
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RUZE INES1. 9.67 - - 9.66 8.93COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

BODHUIN ALEXIA2. 9.50 9.68 - - 8.63COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

FABRE FALRET ANTONINE3. 9.70 - - 9.10 8.30COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

DE FRANCE CLOTHILDE4. 8.53 9.56 - - 8.90COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-NDSG_A12. 84.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DIAS LAETITIA1. 9.39 9.90 - - 9.13COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SERRES APOLLINE2. 9.66 9.45 - - 8.83COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GELLES ELISE3. 9.40 9.10 - - 9.03COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KADEM PHILAE4. 9.57 - - 9.23 8.20COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

78-4-SJHV_A43. 81.33
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LIU YRENE1. 9.63 - - 8.83 8.40COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

ESNAULT JOSEPHINE2. 9.47 - - 9.17 8.20COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

ROBILLOT FLEUR3. 9.63 - - 8.26 8.90COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

BOMMART ISAURE4. 9.30 - - 9.10 7.73COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

92-4-SMN_A54. 81.29
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CUSINBERCHE VICTOIRE1. 9.70 9.08 - - 9.13COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY - 92-4-SMN_A5 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

PEYREDIEU DU CHARLAT MARGUERITE2. 9.16 9.07 - - 8.63COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY - 92-4-SMN_A5 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

BUZET ALIENOR3. 9.06 - - 8.96 8.50COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY - 92-4-SMN_A5 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

78-4-NDSG_A25. 80.80
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH1. 9.66 - - 8.66 8.60COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LOISELET AUDREY2. 9.40 - - 8.73 8.63COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

HOGUIE KAYLA3. 9.73 - - 9.36 7.67COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

VENKOV FANNY4. 9.33 - - 8.40 8.03COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

93-4-GSMV_A66. 76.85
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GUDUMAC EMMA1. 9.60 - - 9.20 8.53ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A6 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

CHAMBON PAULINE2. 9.11 - - 8.66 7.80ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A6 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

GOGER HELOISE3. 8.50 - - 8.03 7.30ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A6 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BLANCHON EMIE4. 7.87 - - 8.10 7.35ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A6 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

93-4-FENV_A77. 76.50
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BLANCO DE CARVALHO SARA1. 9.20 - - 8.03 8.00FÉNELON - 93-4-FENV_A7 VAUJOURS93-4-FENV

MBA MANON CRISTAL2. 8.76 9.15 - - 7.25FÉNELON - 93-4-FENV_A7 VAUJOURS93-4-FENV

LAUBIE ELEONORE3. 9.33 - - 8.06 7.75FÉNELON - 93-4-FENV_A7 VAUJOURS93-4-FENV

MBA PERCY ROSALIE CLAIRE4. 8.76 8.30 - - 7.95FÉNELON - 93-4-FENV_A7 VAUJOURS93-4-FENV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

78-4-SJHV_A11. 77.00
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CUIGNET MAIWENN1. 9.40 - - 9.37 8.92COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

REROLLE PIA2. 8.90 - - 8.17 7.94COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

BELLEC PERRINE3. 8.20 - - 8.33 7.77COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

LE GENTIL BERENICE4. 8.20 - - 7.87 6.75COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

93-4-GSMV_A22. 76.77
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GRIMAUD LOUISE1. 9.70 - - 9.03 8.47ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A2 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

RADJOU SATTIANADEN ANGELINA2. 9.00 - - 8.07 8.59ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A2 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BENCHALAL CAMILIA3. 8.80 - - 8.07 7.04ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A2 VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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RÉSULTATS 

GAF ÉLITE 



2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

FERRAND INAYA SAINTE THERESE1 33.95 7.04 9.44 9.10 8.37MAISONS ALFORT -94-2-STMA

PERRIER LESLIE COL-LYC ST JEAN HULST2 33.34 8.60 8.54 8.80 7.40VERSAILLES -78-4-SJHV

CABALEIRO INES ST LOUIS-B DE CASTILLE3 31.97 7.27 7.40 9.00 8.30VILLEMOMBLE -93-4-GSMV

ZHANG TIAN AI COL-LYC NOTRE DAME4 31.64 8.17 7.00 8.30 8.17ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

CHRETIEN VALENTINE COL-LYC ST JEAN HULST5 30.98 7.07 7.34 8.40 8.17VERSAILLES -78-4-SJHV

MARTINS CASSANDRA SAINTE THERESE6 30.97 8.20 7.67 7.10 8.00MAISONS ALFORT -94-2-STMA

DEBAECKER PHILOMENE COL-LYC ST JEAN HULST7 30.41 7.47 7.40 8.10 7.44VERSAILLES -78-4-SJHV

DELAUNEY AMANDINE COL-LYC NOTRE DAME8 29.90 8.10 6.80 - 8.10ST-GERMAIN-EN-LAYE 6.9078-4-NDSG

DIRRIG LEONIE COL-LYC ST JEAN HULST9 29.71 7.47 7.34 7.10 7.80VERSAILLES -78-4-SJHV

FAYE MAC EWEN CAMILLE ST LOUIS-B DE CASTILLE10 29.14 6.90 6.80 - 7.34VILLEMOMBLE 8.1093-4-GSMV

OUADAH NOUR FÉNELON11 29.00 6.60 7.20 8.20 7.00VAUJOURS -93-4-FENV

SERRES MARGOT COL-LYC NOTRE DAME11 29.00 7.64 7.10 - 6.49ST-GERMAIN-EN-LAYE 7.7778-4-NDSG

JAMES ADELE COLLEGE SACRE COEUR13 28.89 7.15 7.07 7.20 7.47VERSAILLES -78-2-SCV

POLLET KYARA FÉNELON14 28.84 7.20 6.64 7.00 8.00VAUJOURS -93-4-FENV

HERAULT ALICIA COL-LYC NOTRE DAME15 28.31 7.57 6.50 6.30 7.94ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

CHOUKROUN-COLLIN EMILIE COL-LYC NOTRE DAME16 28.27 6.90 6.60 - 7.57ST-GERMAIN-EN-LAYE 7.2078-4-NDSG

ROUGE MARIE COL-LYC ST JEAN HULST17 28.01 6.77 7.20 - 5.84VERSAILLES 8.2078-4-SJHV

SCHOEN MAIA FÉNELON18 27.76 6.59 7.40 6.60 7.17VAUJOURS -93-4-FENV

MOLIMARD MADELEINE COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE19 27.59 6.69 7.10 6.60 7.20CHAVILLE -92-4-STVC

GHETU JULIETTE COL-LYC NOTRE DAME20 27.12 5.92 6.30 7.20 7.70ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

FONTENIT OLIVIA COL-LYC NOTRE DAME21 27.04 6.67 6.90 7.10 6.37ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

LAROSE AGATHE COL-LYC SAINT DOMINIQUE22 26.46 7.42 6.20 6.20 6.64NEUILLY-SUR-SEINE -92-4-SDN

LECUYER LAURA SAINTE THERESE23 26.01 5.67 6.57 6.30 7.47MAISONS ALFORT -94-2-STMA

NGUYEN MANH ALICIA COL-LYC SAINT EREMBERT24 25.65 6.44 6.74 - 7.80ST-GERMAIN-EN-LAYE 4.6778-4-SESG

DOISE ELISE COL-LYC SAINT EREMBERT25 25.49 6.87 5.20 - 6.92ST-GERMAIN-EN-LAYE 6.5078-4-SESG

OZDEN CHLOE FÉNELON26 24.51 6.74 6.50 5.95 5.32VAUJOURS -93-4-FENV

PHILIPPE CLEMENCE COL-LYC NOTRE DAME27 23.23 6.44 6.54 - 3.95ST-GERMAIN-EN-LAYE 6.3078-4-NDSG

RUDATIS BUSQUET ANOUK COL-LYC SAINT EREMBERT28 23.19 5.85 4.94 - 7.50ST-GERMAIN-EN-LAYE 4.9078-4-SESG

BRUNET VICTOIRE COL-LYC SAINT DOMINIQUE29 22.81 5.97 6.54 4.00 6.30NEUILLY-SUR-SEINE -92-4-SDN

DIAS SALOME COL-LYC SAINT EREMBERT30 21.90 5.90 5.20 - 5.45ST-GERMAIN-EN-LAYE 5.3578-4-SESG

MINCIER ELISABETH COL-LYC SAINT EREMBERT31 21.86 5.17 5.07 - 5.82ST-GERMAIN-EN-LAYE 5.8078-4-SESG

ONFROY INESSA COL-LYC SAINT EREMBERT32 21.48 5.94 4.44 - 5.50ST-GERMAIN-EN-LAYE 5.6078-4-SESG

MHANNI NEYLA SAINTE THERESE33 19.55 5.85 7.10 - 6.60MAISONS ALFORT -94-2-STMA

POPA ELISABETH COL-LYC SAINT MARTIN34 18.52 6.05 - - 6.80PALAISEAU 5.6791-4-SMPA

BOSSOU MELIA COL-LYC SAINT MARTIN35 17.32 5.15 5.50 - -PALAISEAU 6.6791-4-SMPA

SOSSOU MARIE COL-LYC SAINT MARTIN36 12.80 3.14 4.54 - -PALAISEAU 5.1291-4-SMPA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

BERENGER MAUI COL-LYC NOTRE DAME1 36.24 9.77 8.30 9.50 8.67ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

DEURBERGUE MARGUERITE COL-LYC ST JEAN HULST2 36.03 9.60 8.10 9.40 8.93VERSAILLES -78-4-SJHV

AHMIDACH NAYA ST LOUIS-B DE CASTILLE3 33.89 8.97 8.15 8.40 8.37VILLEMOMBLE -93-4-GSMV

RODRIGUEZ ESPERANCE COL-LYC ST JEAN HULST4 33.37 8.47 6.90 - 8.30VERSAILLES 9.7078-4-SJHV

PATTE QUITTERIE COL-LYC ST JEAN HULST5 32.82 8.80 8.10 8.25 7.67VERSAILLES -78-4-SJHV

GACE--HUET EUGENIE SAINTE THERESE6 32.31 8.14 8.10 7.70 8.37MAISONS ALFORT -94-2-STMA

OUADAH YASMINE FÉNELON7 31.87 8.64 8.00 - 7.23VAUJOURS 8.0093-4-FENV

DESJOBERT LOUISE COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY8 31.62 9.10 7.15 8.90 6.47NEUILLY-SUR-SEINE -92-4-SMN

MAIGRE PRUNE COL-LYC ST JEAN HULST9 31.43 8.60 6.40 - 8.23VERSAILLES 8.2078-4-SJHV

DE GOESBRIAND LUCILE COL-LYC ST JEAN HULST10 29.81 7.84 7.10 - 7.27VERSAILLES 7.6078-4-SJHV

ROHEL FAUSTINE COL-LYC NOTRE DAME11 29.33 7.80 6.10 - 7.33ST-GERMAIN-EN-LAYE 8.1078-4-NDSG

GUYOT CAMILLE COL-LYC ST JEAN HULST12 29.27 8.27 7.70 5.80 7.50VERSAILLES -78-4-SJHV

ZWEGUINTZOW THAIS COL-LYC NOTRE DAME13 28.85 7.55 6.90 - 6.90ST-GERMAIN-EN-LAYE 7.5078-4-NDSG

POSTEL AMELIE COL-LYC NOTRE DAME14 28.45 7.42 6.60 - 7.43ST-GERMAIN-EN-LAYE 7.0078-4-NDSG

HOUARI MAISSA FÉNELON15 27.64 8.47 6.20 - 6.77VAUJOURS 6.2093-4-FENV

ETIENNE LINESEY FÉNELON16 27.42 8.15 6.85 5.45 6.97VAUJOURS -93-4-FENV

SAUDRAIS LOUISE SAINTE THERESE17 26.65 6.62 6.20 5.90 7.93MAISONS ALFORT -94-2-STMA

LAIGUILLON SIXTINE COL-LYC NOTRE DAME18 26.17 7.60 5.15 6.95 6.47ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

DECOMBAS ZELIE SAINTE THERESE19 25.82 5.19 7.10 5.50 8.03MAISONS ALFORT -94-2-STMA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST1 36.70 9.40 8.76 9.37 9.17VERSAILLES -78-4-SJHV

MELLOR JOSEPHINE COL-LYC ST JEAN HULST2 35.23 9.10 8.33 9.20 8.60VERSAILLES -78-4-SJHV

FEZAY ALEXIANE ST LOUIS-B DE CASTILLE3 33.56 8.30 8.36 - 8.43VILLEMOMBLE 8.4793-4-GSMV

SCHODER CAMILLE COL-LYC ST JEAN HULST4 32.83 8.80 7.93 8.50 7.60VERSAILLES -78-4-SJHV

MAHMOUDI SEFINA ST LOUIS-B DE CASTILLE5 32.06 8.74 8.60 - 6.33VILLEMOMBLE 8.3993-4-GSMV

ROUSSEL MARGUERITE COL-LYC ST JEAN HULST6 31.97 8.40 6.80 - 8.33VERSAILLES 8.4478-4-SJHV

AUGER ANAIS COL-LYC ST JEAN HULST7 31.87 8.20 7.10 - 7.67VERSAILLES 8.9078-4-SJHV

CADEAU HAZEMANN JOSEPHINE COL-LYC ST JEAN HULST8 31.26 7.80 7.13 - 7.63VERSAILLES 8.7078-4-SJHV

MATHOREL JULIETTE COL-LYC ST JEAN HULST9 29.63 7.70 6.46 - 7.13VERSAILLES 8.3478-4-SJHV

DE PILLOT FLAVIE COL-LYC ST JEAN HULST10 27.58 7.00 6.83 - 7.60VERSAILLES 6.1578-4-SJHV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

1. 95.53
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

PERRIER LESLIE1. 8.60 8.54 8.80 7.40 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CHRETIEN VALENTINE2. 7.07 7.34 8.40 8.17 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DEBAECKER PHILOMENE3. 7.47 7.40 8.10 7.44 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DIRRIG LEONIE4. 7.47 7.34 7.10 7.80 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 91.99
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-NDSG_A2

ZHANG TIAN AI1. 8.17 7.00 8.30 8.17 -COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DELAUNEY AMANDINE2. 8.10 6.80 - 8.10 6.90COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SERRES MARGOT3. 7.64 7.10 - 6.49 7.77COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

HERAULT ALICIA4. 7.57 6.50 6.30 7.94 -COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

3. 91.64
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

94-2-STMA_A7

FERRAND INAYA1. 7.04 9.44 9.10 8.37 -SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

MARTINS CASSANDRA2. 8.20 7.67 7.10 8.00 -SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

LECUYER LAURA3. 5.67 6.57 6.30 7.47 -SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

MHANNI NEYLA4. 5.85 7.10 - 6.60 -SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

4. 85.75
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

93-4-FENV_A5

OUADAH NOUR1. 6.60 7.20 8.20 7.00 -FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

POLLET KYARA2. 7.20 6.64 7.00 8.00 -FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

SCHOEN MAIA3. 6.59 7.40 6.60 7.17 -FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

OZDEN CHLOE4. 6.74 6.50 5.95 5.32 -FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

5. 83.19
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-NDSG_A3

CHOUKROUN-COLLIN EMILIE1. 6.90 6.60 - 7.57 7.20COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GHETU JULIETTE2. 5.92 6.30 7.20 7.70 -COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FONTENIT OLIVIA3. 6.67 6.90 7.10 6.37 -COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

PHILIPPE CLEMENCE4. 6.44 6.54 - 3.95 6.30COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

6. 75.32
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SESG_A6

NGUYEN MANH ALICIA1. 6.44 6.74 - 7.80 4.67COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

DOISE ELISE2. 6.87 5.20 - 6.92 6.50COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

RUDATIS BUSQUET ANOUK3. 5.85 4.94 - 7.50 4.90COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

DIAS SALOME4. 5.90 5.20 - 5.45 5.35COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

7. 48.64
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

91-4-SMPA_A4

POPA ELISABETH1. 6.05 - - 6.80 5.67COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

BOSSOU MELIA2. 5.15 5.50 - - 6.67COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

SOSSOU MARIE3. 3.14 4.54 - - 5.12COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MINIMES

1. 102.91
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

DEURBERGUE MARGUERITE1. 9.60 8.10 9.40 8.93 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

RODRIGUEZ ESPERANCE2. 8.47 6.90 - 8.30 9.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PATTE QUITTERIE3. 8.80 8.10 8.25 7.67 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MAIGRE PRUNE4. 8.60 6.40 - 8.23 8.20COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 95.45
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-NDSG_A2

BERENGER MAUI1. 9.77 8.30 9.50 8.67 -COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ROHEL FAUSTINE2. 7.80 6.10 - 7.33 8.10COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ZWEGUINTZOW THAIS3. 7.55 6.90 - 6.90 7.50COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

POSTEL AMELIE4. 7.42 6.60 - 7.43 7.00COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

3. 86.93
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

93-4-FENV_A3

OUADAH YASMINE1. 8.64 8.00 - 7.23 8.00FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

HOUARI MAISSA2. 8.47 6.20 - 6.77 6.20FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

ETIENNE LINESEY3. 8.15 6.85 5.45 6.97 -FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

4. 84.78
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

94-2-STMA_A4

GACE--HUET EUGENIE1. 8.14 8.10 7.70 8.37 -SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

SAUDRAIS LOUISE2. 6.62 6.20 5.90 7.93 -SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

DECOMBAS ZELIE3. 5.19 7.10 5.50 8.03 -SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 105.60
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE1. 9.40 8.76 9.37 9.17 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MELLOR JOSEPHINE2. 9.10 8.33 9.20 8.60 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

SCHODER CAMILLE3. 8.80 7.93 8.50 7.60 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROUSSEL MARGUERITE4. 8.40 6.80 - 8.33 8.44COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 93.60
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A2

AUGER ANAIS1. 8.20 7.10 - 7.67 8.90COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CADEAU HAZEMANN JOSEPHINE2. 7.80 7.13 - 7.63 8.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MATHOREL JULIETTE3. 7.70 6.46 - 7.13 8.34COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DE PILLOT FLAVIE4. 7.00 6.83 - 7.60 6.15COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV
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RÉSULTATS 

 

GAM PROMO 



2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

OUADAH MOHAMED1 26.46 7.95 9.76 - - 8.75FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - CADETS /  JUNIORS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

HELOIR ANTOINE1 21.55 6.80 7.40 - - 7.35ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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RÉSULTATS 

 

GAM ÉLITE 



2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

ELKIHEL ISMAEL1 29.71 7.86 7.15 -7.40 7.30FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

BURIL NOA2 23.12 8.06 6.85 .018.20 -ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

RODRIGUES FLORIAN1 31.45 8.10 7.05 -8.40 7.90FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV
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RÉSULTATS 

 

MIXTE PROMO 



2024 2025 GYMNASTIQUE PROMO MIXTE

Le 19/03/2025, Gymnase Pierre de Coubertin - 25 rue Léo Lgrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MIXTES

FÉNELON - 93-4-FENV_A11. 43.23
SOL TRAMP.

38687869514 TRITZ ELEA1. 6.68 7.07 F Benjamins13.75VAUJOURS

12481237627 OUADAH DJILLALI2. 7.80 7.12 G Benjamins14.92VAUJOURS

61652217714 LONGUEIRA NOA3. 6.63 7.93 G Benjamins14.56VAUJOURS

17754265856 CALABRE CELESTE4. 6.23 5.50 F Benjamins11.73VAUJOURS
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